
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-

radbuza.cz 
 

 
 

Zápis z 5. setkání PS Financování MAP SO ORP Nýřany 
(reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596) 

(setkání proběhlo dne 19. 11. 2019 v zasedací místnosti Centra pro komunitní práci Plzeň)  
 

1. Projednání strategické části dokumentu MAP SO ORP Nýřany 
V rámci prvního bodu projektu představil moderátor PS vizi, priority a cíle. Účastníci se shodli, 
že není v současné době nutná změna vize, priorit a cílů.  
 

2. Aktuální čerpání rozpočtu MAP II SO ORP Nýřany 
 

Aktuální čerpání rozpočtu MAP II SO ORP Nýřany k 30. 9. 2019 

Název aktivity Čerpání z paušálu (Kč) DPP (Kč) 

Čtení – nejlepší učení 75.692,- X 

Pracovní skupiny 0,- X 

Semináře 80.503,41 X 

Výchovné koncerty 0,- X 

Setkání ředitelů/ředitelek MŠ a ZŠ 0,- X 

Nákup Klokanových kufrů 353.800,- X 

Lektorné/zástupci škol X 48.863,- 

Deskové hry do škol 104.204,84 X 

ZUŠkování 56.399,5 X 

Provoz kanceláře 369.113,82 X 

Celkem 1.039.713,57 48.863,- 

  
Paušální náklady (celková částka na celý projekt: 3 591 702,40) 
Zbývá vyčerpat: 2 551 988,83 Kč 
DPP (celková částka na celý projekt: 1 247 992,-) 
Zbývá vyčerpat: 1 199 129,- Kč 
 
V rámci diskuse se řešilo další čerpání rozpočtu projektu. Tomáš Svoboda přítomné 
informoval, že se připravují další aktivity a projekty, které budou financovány v rámci MAP: 
 

− Supervize do škol 

− Dešťovka je kamarád  

− Půjčovna pomůcek na digitální gramotnost 
 
Zapsala: Zuzana Štychová (725 909 846, stychova@mas-radbuza.cz) 
 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

